
MARIMEX - Vysavač bazénový Marimex
ProStar Vac XP17 Aku

cena vč DPH: 3790 Kč
cena bez DPH: 3132 Kč

Kód zboží (ID): 6123764

PN: 10800037

Záruka: 24 měsíců

Popis produktu Tento bazénový robotický vysavač Marimex ProStar Vac XP17 aku s
výkonným motorem, je navržený jen pro používání pod vodou. Je vhodný pro
bazény s velikostí dna do 20m2 a s maximální provozní hloubkou 3 metry. Na jedno
nabití dokáže pracovat až 45 minut. Průhledná nádoba na nečistoty o objemu 2,2 l
umožňuje kontrolu aktuálního stavu naplnění a ergonomická rukojeť usnadňuje
vyjmutí vysavače z bazénu. výkonný motor pro bazény s velikostí dna do 20m2
maximální provozní hloubka ve vodě je 3 metry (10 stop) kompaktní a lehký design
senzor vody - motor se aktivuje pouze po ponoření do vody nastavitelná délka
plovoucího lana LED indikátor baterie dobíjecí kabel ergonomická rukojeť -
usnadňuje vyjmutí vysavače z bazénu 360° otočné zdvihací lanko průhledná nádoba
na nečistoty 2,2 l - umožňuje kontrolu aktuálního stavu naplnění Technické
informace doba provozu až 45 min. na jedno nabití dobíjecí lithiová baterie 7,4 V /
2000 mAh doba nabíjení: 5-6 hodin průtok: 60 l / min. kapacita sběrné nádoby: 2,2 l

Popis produktu
Tento bazénový robotický vysavač Marimex ProStar Vac XP17 aku s výkonným
motorem, je navržený jen pro používání pod vodou. Je vhodný pro bazény s
velikostí dna do 20m2 a s maximální provozní hloubkou 3 metry. Na jedno nabití
dokáže pracovat až 45 minut. Průhledná nádoba na nečistoty o objemu 2,2 l
umožňuje kontrolu aktuálního stavu naplnění a ergonomická rukojeť usnadňuje
vyjmutí vysavače z bazénu.

výkonný motor



pro bazény s velikostí dna do 20m2
maximální provozní hloubka ve vodě je 3 metry (10 stop)
kompaktní a lehký design
senzor vody - motor se aktivuje pouze po ponoření do vody
nastavitelná délka plovoucího lana
LED indikátor baterie
dobíjecí kabel
ergonomická rukojeť - usnadňuje vyjmutí vysavače z bazénu
360° otočné zdvihací lanko
průhledná nádoba na nečistoty 2,2 l - umožňuje kontrolu aktuálního stavu naplnění

Technické informace
doba provozu až 45 min. na jedno nabití
dobíjecí lithiová baterie 7,4 V / 2000 mAh
doba nabíjení: 5-6 hodin
průtok: 60 l / min.
kapacita sběrné nádoby: 2,2 l

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

